平成２７年１０月１５日

報 道 機 関 各 位

鳥栖市建設課長 白水 隆弘

第３０回筑後川・矢部川・嘉瀬川河川美化「ノーポイ」運動の実施について

標記の件につきまして、沿川にお住まいの皆様のご協力をいただき、河川美化意識の高

揚と河川愛護思想の啓発を目的として、宝満川の堤防に投棄された空き缶、空き瓶、ゴミ

等の一斉清掃を実施いたしますのでお知らせします。

今回はこの運動が３０周年の節目を迎えるにあたり、永年美化活動にご協力いただいて

いる自治会に感謝状を贈呈いたします。表彰は集合場所で各々行ないます。

  なお、詳細は、下記のとおりです。

記

１ 日 時：     平成２７年１０月２４日（土）午前８時３０分～

           ※雨天中止（小雨決行）、７時３０分までに決定

２ 集 合 場 所：  詳細は別紙のとおり

（担当）

建設課 庶務建築係 藤吉

℡ 0942－85－3600

鳥栖市投げ込み資料